
        R O M Â N I A                                                                                                                                
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                          

H O T Ă R Â R E A    Nr.  31  / 2015    
privind alocarea sumei de 4.000 lei în favoarea  Asociaţiei Ordinului Cavalerilor Vinului

„Sfântul Orban” Carei, pentru finanţarea organizării concursului local şi zonal de vinuri din
soiuri nobile ediţia a XX-a

 Consiliul Local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară
la data de 19.03.2015.

Având în vedere adresa nr. 3010/02.03.2015 a Asociaţiei Ordinului Cavalerilor 
Vinului „Sfântul Orban” Carei, prin care solicită o susţinere financiară necesară organizării 
concursului local şi zonal de vinuri din soiuri nobile ediţia a XX-a în data de 21.03.2015, 

Referatul Serviciului Contabilitate Buget,
Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În baza prevederilor art.3 alin.1 din Legea 350/2005 actualizată, privind regimul 

finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes 
general, 

În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6, lit.a, pct.4 art. 45 alin.1 din Legea administraţiei
publice locale nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se alocă suma de 4.000  lei din cap. de cheltuieli 67 Cultură, recreere şi religie – titlul :  
alte  cheltuieli,  Asociaţiei  Ordinului  Cavalerilor  Vinului  „Sfântul  Orban” Carei,  pentru  
organizarea concursului local şi zonal de vinuri din soiuri nobile ediţia a XX-a, care se va 
desfăşura în municipiul Carei în data de 21.03.2015.

                                                                                            
Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :

 Primarului municipiului Carei
 Asociaţiei Ordinului Cavalerilor Vinului „Sfântul Orban” Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

              
Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serviciul Contabilitate-Buget.

Carei, 19.03.2015

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                                      Ioan ONEŢ                                         SECRETAR

       cons. jr. Anca DEMIAN  
red./dact.
A.D./R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 31 / 2015


